ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH GIA LAI

Số:           /UBND-KGVX

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng 11 năm 2025
 V/v tổ chức rà phá bom, mìn, bảo đảm

 an toàn thực phẩm đại biểu dự Lễ khởi

  công Dự án trường phổ thông nội trú

  liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở

                  tại 7 xã biên giới

  Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Y tế.

Thực hiện Kế hoạch số 108/KH-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Lễ khởi công Dự án Trường phổ thông nội

trú liên cấp Tiểu học và Trung học cơ sở tại 7 xã biên giới tỉnh Gia Lai; Kế hoạch

số 224/KH-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Trung ương. Để đảm bảo an toàn cho công

tác tổ chức Lễ khởi công và các hoạt động của lãnh đạo Trung ương tham dự các

hoạt động trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổ chức rà phá bom mìn, bảo vệ tại khu

vực tổ chức Lễ khởi công Dự án Trường phổ thông nội trú liên cấp Tiểu học và

Trung học cơ sở tại 7 xã biên giới tỉnh Gia Lai (tại xã Ia Nan, tỉnh Gia Lai) và các

điểm lãnh đạo Trung ương tham dự các hoạt động.

2. Giao Sở Y tế triển khai công tác bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm tại

Lễ khởi công Dự án Trường phổ thông nội trú liên cấp Tiểu học và Trung học cơ
sở tại 7 xã biên giới tỉnh Gia Lai (tại xã Ia Nan, tỉnh Gia Lai) và các điểm lãnh

đạo Trung ương tham dự các hoạt động.

Đề nghị Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Y tế quan tâm, phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, C2, V6, V1.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa